סילריל פלוס® טבליות Cilaril Plus® tablets
(Cilazapril 5 mg, Hydrochlorothiazide 12.5 mg)

עדכונים בעלון לצרכן

ברצוננו להודיע שהעלון לצרכן עודכן. בפירוט שלהלן כלולים העדכונים העיקריים. שאר השינויים שנעשו בעלון הינם שינויים בפורמט העלון ושינויי נוסח, ואינם מפורטים מטה. תוספות המידע מודגשות **בצהוב**.

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד.

סילריל פלוס
טבליות

הרכב: כל טבליה מכילה:

סילאזאפריל 5 מ"ג
הידרוכלורוטיאזיד 12.5 מ"ג
Hydrochlorothiazide 12.5 mg
Cilazapril 5 mg
לרשימת החומרים הבלתי פעילים, אנא ראה סעיף 6: "מידע נוסף".

קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה.